
SEM. ASIGNATURA MODALIDAD MAESTRO INSTRUCCIONES CORREO ELECTRÓNICO

Lic. Elvira Ulloa Ordaz elvira.ulloa@cbtis114.edu.mx 

Lic. Gilberto Medina Palacios gilberto.medina@cbtis114.edu.mx

Lic. Rosa Isela Álvarez Rubio rosa.alvarez@cbtis114.edu.mx 

Lic. Gina Antonieta Parra Reyes gina.parra@cbtis114.edu.mx 

Lic. Janeth Larissa Hernández Cardoza janeth.hernandez@cbtis114.edu.mx 

Lic. Dafne Beltrán López dafne.beltran@cbtis114.edu.mx

karina.aranda@cbtis114.edu.mx

Ing. Tomás Meza Salas
Favor de ponerse en 

contacto con su docente
tomas.meza@cbtis114.edu.mx 

karina.aranda@cbtis114.edu.mx

Lic. Griselda Castañeda Contreras
Favor de ponerse en 

contacto con su docente
griselda.castaneda@cbtis114.edu.mx 

Ing. Alma Patricia Gallegos Borunda
Favor de ponerse en 

contacto con su docente
patricia.gallegos@cbtis114.edu.mx

yolanda.rodriguez@cbtis114.edu.mx 

Ing. Mario Chairez Méndez mario.chairez@cbtis114.edu.mx

Lic. Rosa Guadalupe Salcido Valenzuela guadalupe.salcido@cbtis114.edu.mx 

ELABORA ESTRATEGIAS PARA REALIZAR 

LAS ACTIVIDADES DE SU ÁREA
Virtual Lic. Martha Rosa Montoya Mendoza martha.montoya@cbtis114.edu.mx 

Ing. Raymundo Salas Barraza raymundo.salas@cbtis114.edu.mx 

Ing. Aldo Rafael Aguirre Cinceros aldo.aguirre@cbtis114.edu.mx

Ing. Raymundo Salas Barraza raymundo.salas@cbtis114.edu.mx 

Ing. Aldo Rafael Aguirre Cinceros aldo.aguirre@cbtis114.edu.mx

Lic. Gilberto Medina Palacios gilberto.medina@cbtis114.edu.mx

Lic. Blas Orozco blas.orozco@cbtis114.edu.mx

Lic. Dafne Beltrán López dafne.beltran@cbtis114.edu.mx

Lic. Berenice Cabral Chávez berenice.cabral@cbtis114.edu.mx

Ing. Francisco Flores Herrera francisco.flores@cbtis114.edu.mx

Ing. Javier Medrano Montes javier.medrano@cbtis114.edu.mx 

Ing. José Gilebaldo Beltrán Nájera jose.beltran@cbtis114.edu.mx 

Dr. Javier de Jesús Corro León javier.corro@cbtis114.edu.mx 

 Ing. Noemi Vega Hernández noemi.vega@cbtis114.edu.mx 

Ing. José Gilebaldo Beltrán Nájera jose.beltran@cbtis114.edu.mx 

 Lic. Rosa Gómez Cuevas rosa.gomez@cbtis114.edu.mx

M.C. Héctor Portillo Lara hector.portillo@cbtis114.edu.mx 

EVALÚA EL DESEMPEÑO DE LA 

ORGANIZACIÓN UTILIZANDO HERRAMIENTAS 

DE CALIDAD

Lic. Martha Rosa Montoya Mendoza martha.montoya@cbtis114.edu.mx 

REGISTRA INFORMACIÓN CONTABLE DE 

DIVERSAS ENTIDADES FABRILES.
C.P. Ricardo Carreón Lechuga ricardo.carreon@cbtis114.edu.mx

VI SEMESTRE TEMAS DE FILOSOFÍA Virtual Lic. Minerva Solano Gutiérrez
Favor de ponerse en 

contacto con su docente
minerva.solano@cbtis114.edu.mx 

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO industrial y de servicios núm. 114
RECURSAMIENTO INTERSEMESTRAL 2DO. Y 4TO. SEMESTRE

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA II

Los alumnos del Profr. Jorge Núñez Herrera (QEPD) favor de ponerse en 

contacto con la Ing. Yolanda Rodríguez

Dudas o preguntas  al correo:    servicios.docentes@cbtis114.edu.mx

Favor de ponerse en 

contacto con su docente

Virtual

Virtual

Virtual

Febrero - Julio 2020

IV SEMESTRE

INGLÉS II

ECOLOGÍA

QUÍMICA II

INGLÉS IV

Virtual

Virtual

Virtual

Favor de ponerse en 

contacto con su docente

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

II SEMESTRE

Los alumnos de la Lic. Adriana Topete, Lic. Elizabeth López y Lic. Endy 

Máynez favor de ponerse en contacto con la Ing. Karina Aranda

Los alumnos de la Lic. Ashanti Hernández, favor de ponerse en contacto 

con la Ing. Karina Aranda

REALIZA INSTALACIONES ELÉCTRICAS

DISEÑA INSTALACIONES ELÉCTRICAS

FÍSICA I

GEOMETRÍA Y TRIGONOMETRÍA

CÁLCULO DIFERENCIAL

Virtual

Favor de ponerse en 

contacto con su docente
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